Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 20»

Петропавловск-Камчатского городского округа

ПРИКАЗ

От 12.03.2024№ 24/1

О назначении наставников и формировании
наставнических пар/групп

В соответствии с «Дорожной картой» реализации системы наставничества в  МБОУ «Средняя
школа № 20» с  04.05.2024 по  31.08.2025, утвержденной руководителем образовательной
организации от « 15»  марта  2022 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками  Гаврилюк Светлану Павловну – заместителя директора по
воспитательной работе, Новосельцеву Анжелику Юрьевну – заместителя директора по учебно-
воспитательной работе.
2. Сформировать следующие наставнические пары/группы:
Крицкая А.А. – Иванух Л.П.
Маркина Е.П. – Шелопугина Е.В.
Шилова И.В. – Баянова В.А.

3. Кураторам  наставнических пар  Гаврилюк С.П., Новосельцевой А.Ю
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке программ, коррекции и
отслеживании результатов.
3.2 Отслеживать реализацию программ.
3.3 Отчитываться руководителю образовательной организациио реализации цикла
наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     Т.И. Сахарова

		2024-09-02T10:59:03+1200
	Сахарова Татьяна Ивановна